
 

Lutja kur shikojmë diçka që na mahnitë 

dhe frikësohemi se mos i marrim mësysh 

رِكُْعالايْهُِاللَّهُ ﴿ ﴾مَُّبَا  
"All-llahumme barik ‘alejhi!"  

 O Allahu im, begatoje atë dhe shtoja të mirat! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


